UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-ĐCKH - LVT                           Đắk N’Drung, ngày 11 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh Kế hoạch số 199/KH-LVT, ngày 18/10/2024

Kế hoạch Tổ chức Hội thi “Xây dựng lớp học xanh - sạch - đẹp - thân thiện

- an toàn”, năm học 2024 – 2025

Nhằm hưởng ứng các đợt thi đua cao điểm chào mừng các ngày lễ lớn

trong năm học và tăng cường các hoạt động trải nghiệm, giáo dục kỹ năng sống,

giáo dục toàn diện học sinh, đồng thời đẩy mạnh phong trào thi đua "Xây dựng

trường học thân thiện, học sinh tích cực”, tạo  ra cảnh quan trong nhà trường

xanh, sạch, đẹp, thân thiện và an toàn; ngày 18 tháng 10 năm 2024, bộ phận phụ

trách chuyên môn nhà trường kết hợp với Liên đội trường Tiểu học Lê Văn Tám

xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội thi “Xây dựng lớp học xanh - sạch - đẹp - thân

thiện - an toàn” năm học 2024 - 2025. Tuy nhiên, do thời gian bắt đầu chấm thi

trùng với thời gian tổ chức Sinh hoạt chuyên môn cấp trường và Hội thao cấp

trường nên trường Tiểu học Lê Văn Tám điều chỉnh thời gian tổ chức chấm thi

Trang trí lớp theo kế hoạch số 199/KH-LVT, ngày 18 tháng 10 năm 2024 “Kế

hoạch Tổ chức Hội thi “Xây dựng lớp học xanh - sạch - đẹp - thân thiện - an

toàn”, năm học 2024 - 2025” như sau:

Thời gian chấm thi đợt 1: từ ngày 18/11- 22/11/2024).

Trên đây là thông báo điều chỉnh Kế hoạch Tổ chức Hội thi “Xây dựng

lớp học xanh - sạch - đẹp - thân thiện - an toàn”, năm học 2024 - 2025” của

trường Tiểu học Lê văn Tám.

Nơi nhận:

- CBGV toàn trường;

- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Tùy

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
215

		Phan Thị Tùy
	2024-11-12T14:09:05+0700
	Signer's office
	Phan Thị Tùy
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	2024-11-12T14:43:23+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	Signing document